
平成 21 年８月 

 

お客さま 各位 

 

窓口の土曜営業日変更について 
 

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、平成 21 年９月より、弊店窓口の土曜営業日を下記の通りとさせてい

ただきます。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、更なるサービス向上に努めて参る所

存でございますので、引き続きご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 変更後の営業時間 

窓口営業日 営業時間（変更ございません）

平  日 １１：００ ～ １９：００ 

土曜日（第２、第４土曜日） １０：００ ～ １７：００ 

※ 貸金庫のご利用時間も窓口営業時間と同じでございます。 

 

２． 変更月 

・ ２１年９月より 

（９月の土曜営業日は、９月１２日、２６日となります） 

 

 

りそな銀行東京ミッドタウン支店 

℡．０３－３７４６－１００１ 


